31 年 1 月 吉 日

各校　バスケットボール部顧問様

： 年 月 日 ( 水 )

： 時 分

時 分 時 分

：

：

：

：

【育てる】を科学するスポーツ・コーチング総合研究所オフィスKURACHからのご提案

［すべてのスポーツマンに微笑みを］

：

： １９７１年　日本体育大学卒業

元大阪府教員（枚方高校25年・府立四條畷北高校首席）

２００２年　大阪府教育功労賞

２００９年　大阪府優秀教員

現大阪北河内ミニバスケットボール連盟会長

： 大阪府バスケットボール高校体育連盟西地区主任・技術委員長（１９８６～１９８９年）

大阪府国体少年男子監督（１９８１～１９８５年）国体準優勝など

兵庫県バスケットボール協会エンデバー育成コースセミナー講師

石川県鵬学園	女子バスケットボール部（ＩＨ出場）　短期チームアドバイザー

和歌山北高校	男子バスケットボール部（ＷＣ出場）　短期チームアドバイザー

奈良県バスケットボール協会 日本体育協会バスケットボールコーチ研修講師

技術委員長 原	田	　	智

技術講習会のご案内

平成

大阪高等学校体育連盟バスケットボール専門部

専門委員長 熱田　昌彦

記

日　　時 平成 31 3 20

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、高体連の活動に対しましてご理解

とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

　さて、今年も技術講習会を下記の要項にて実施いたします。大変お忙しい時期とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、奮ってご参加いただけますようお願いいたします。

講習会 受　付 18 00 ～

45講習会 18 15 ～ 19

場　　所 丸善インテックアリーナ　大会議室　（旧　大阪市中央体育館）

住　　所 大阪市港区田中３－１－４０

オフィスＫＵＲＡＣＨ

倉田　伸司　氏

過去の実績

駐車場は混雑が予想されますので出来る限り、公共の交通機関をご利用ください。

講習内容 「やる気の芽生え～起こせイノベーション！」

プロフィール

アクセス 地下鉄中央線『朝潮橋駅』２Ａ出口より徒歩約3分

＊会場には駐車場がございますが、数に限りがあり有料です。

講　　師

：申し込み方法 申し込み担当者にＦＡＸまたはメールで以下の日までに送ってください。

※講習会についてのお問い合わせは　　　大阪府立泉北高等学校　　原田　　智

申　し　込　み　用　紙

　アドレス：harada-s4@semboku.osaka-c.ed.jp

　ＴＥＬ：０７２－２９７－１０６５　　　　　　　　　　　　　　　　　　までお願いします

申し込み締め切り ３月１日（金）

学校名

（　参加する　・　しない　）

：

大阪府立八尾高等学校 FAX 072-923-6764
申込担当

(　北川　慎　) メール

高校 参加者氏名

T-KitagawaMak@medu.pref.osaka.jp

：

懇親会 ：

※当日２０：００～の予定にしています

※場所と費用については当日ご案内させていただきます

3月20日（水）の技術講習会 講習会 ：

：

（　参加する　・　しない　）